
ZARZĄDZENIE NR 232/2019

PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA

z dnia 23 stycznia 2019 roku

w  sprawie zmiany  Zarządzenia  nr  64/2018  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia

10 grudnia 2018 roku w sprawie powołania komisji konkursowej ds. opiniowania ofert

na  realizację  zadań  publicznych  w  zakresie  kultury,  sztuki,  ochrony  dóbr  kultury

i dziedzictwa narodowego
 
w 2019 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity:  Dz.  U. z 2018 r.  poz. 994 ze zm.)1 i  art.  15 ust.  2a ustawy z dnia

24 kwietnia  2003  roku o działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  (tekst

jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 450 ze. zm.)2  zarządza się, co następuje:

§ 1

W § 1 Zarządzenia nr 64/2018 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 10 grudnia 2018 roku

określającym skład  Komisji  konkursowej ds. opiniowania ofert  na realizację  zadań

publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

w 2019 roku:

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Marek Bębenista –  Zastępca Przewodniczącego Komisji – Dyrektor  Wydziału

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Płocka.”,

2) pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„Marzena  Paprocka-Pankowska –  Członek  Komisji  –  Starszy  Inspektor

w Wydziale Wspierania Inicjatyw Społecznych.”.

§ 2

Zarządzenie publikuje się poprzez jego zamieszczenie:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej,

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Płocka,

3) na stronie internetowej Miasta Płocka www.po  zarzadowe  .plock.eu.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  ds.  Polityki

Społecznej.

1

 Zmiany: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432 i 2500.
2

 Zmiany: Dz. U. z 2018 r. poz. 650, 723 i 1365, z 2019 r. poz. 37.



§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


